Žárovky pro domácnost
váš český výrobce
LEd osvětLEní
typ patice příkon světelný teplota crI úhel napětí životnost třída energ.
   tok barvy  svícení   účinnosti
1.
2.
3.

G400015U60350PceA G4 1,5W 110lm 6000k studená bílá ≥70 350°  12v Ac/Dc (9-14v) 30 000hod. A+
typ patice příkon světelný teplota crI úhel napětí životnost třída energ.
   tok barvy  svícení   účinnosti
AR111
Ar11013c2735cArss G53 13W 600lm 2700k teplá bílá ≥80 35° 12v 30 000hod. A+
Ar11013c4035cArss G53 13W 650lm 4000k teplá bílá ≥80 35° 12v 30 000hod. A+
Ar11020P2735cArss G53 20W 1000lm 2700k teplá bílá ≥85 30° 12v 30 000hod. A+
Ar11020P4035cArss G53 20W 1100lm 4000k teplá bílá ≥85 30° 12v 30 000hod. A+
typ patice délka příkon světelný teplota crI napětí životnost třída energ.
    tok barvy    účinnosti
T8 MCOB - Economy - mléčné / čiré
T8060830-1FMW/cM T8  600 mm 8W 800lm/ 3000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8060840-1FMW/cM T8  600 mm 8W 850lm 4000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8060855-1FMW/cM T8  600 mm 8W 900lm 5500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8060865-1FMW/cM T8  600 mm 8W 950lm 6500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8121630-1FMW/cM T8  1200 mm 16W 1600lm 3000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
typ patice délka příkon světelný teplota crI napětí životnost třída energ.
    tok barvy    účinnosti
T8 MCOB - Economy - mléčné / čiré
T8121640-1FMW/cM T8  1200 mm 16W 1650lm 4000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8121655-1FMW/cM T8  1200 mm 16W 1750lm 5500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8121665-1FMW/cM T8  1200 mm 16W 1850lm 6500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8152330-1FMW/cM T8  1500 mm 23W 2300lm 3000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8152340-1FMW/cM T8  1500 mm 23W 2400lm 4000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8152355-1FMW/cM T8  1500 mm 23W 2500lm 5500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8152365-1FMW/cM T8  1500 mm 23W 2650lm 6500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
typ patice délka příkon světelný teplota crI napětí životnost třída energ.
    tok barvy    účinnosti
T8 MCOB - mléčné / čiré
T8060830-1FM/cM T8  600 mm 8W 950lm/1000lm 4000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8060840-1FM/cM T8  600 mm 8W 950lm/1000lm 5500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8060855-1FM/cM T8  600 mm 8W 1000lm/1050lm 6500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8060865-1FM/cM T8  600 mm 8W 920lm/950lm 3000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8121630-1FM/cM T8  1200 mm 16W 1850lm/1930lm 3000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8121640-1FM/cM T8  1200 mm 16W 1920lm/2020lm 4000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8121655-1FM/cM T8  1200 mm 16W 2000lm/2100lm 5500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8121665-1FM/cM T8  1200 mm 16W 2000lm/2100lm 6500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8152330-1FM/cM T8  1500 mm 23W 2640lm/2780lm 3000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8152340-1FM/cM T8  1500 mm 23W 2700lm/2900lm 4000k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8152355-1FM/cM T8  1500 mm 23W 2760lm/2900lm 5500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
T8152365-1FM/cM T8  1500 mm 23W 2870lm/3000lm 6500k ≥80 230v  50 000hod.  A+
typ patice délka příkon světelný teplota crI napětí životnost třída energ.
    tok barvy    účinnosti
T8 SMD - Otočné konce, mléčné i čiré
T806010e4070iAFsL T8  600 mm 10W 800lm 3000/4000/5500/6500k ≥70 230v  30 000hod.  A+